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1.Shpé-tim - tar i shtrenjt’, i  da-shur, T'émb-lin lajm Ténd béj t'njo - hur.
2.Shpé-tim - tar i shtrenjt’,i da-shur,Ne t'do-bét, Ti i fort" je;
3.Shpé-tim - tar i shtrenjt’, i da-shur,Ze - mér-thye - rin do shé - rosh.
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Shpir-ti Yt i dlir, i zarr -t Ardht’ né ¢do ze-mér t'ndroj-tur.

Ba - ti-cn e mé-ka- tit ndal, Me dhemb-shu - ri t'pa-fund - me.
Thi-dhu-rit lot qé vijn, na thaj Hidh' - ri - min mos lér t'namposht’.
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Té kthej’ ba - ti - cén e m'ka-tit, At - je ¢o t'shpej-tén bind - je.
Na 1re - tho me kra-hét e Tu; Na mbaj né t¢ ngush-tén udh’.
Er' - rat kthe dhe dall-gét qet’-so; T'eg-rén fur - tun” e pu - sho.
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Shpé - tim - tar i shtrenjt’,i da-shur, Cdo shpirt tek Ti le tba - noj'.
Shpé - tim - tar i shtrenjt’,i da-shur, Larg Te - je t& mos shkojm’ kurr’.
Shpé - tim - tar i shtrenjt’,i  da - shur, T'pér-her-shmenpa - q¢ = dhu - ro.
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